
lp nazwisko i imię rok urodzenia województwo klub sportowy ranking

1. ŚLIWKA Zofia 2007 mazowieckie KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 230

2. PRZYBYŁ Liliana 2006 dolnośląskie MKS Rokita Brzeg Dolny 144

3. BOREK Zuzanna 2006 podlaskie UKS Dojlidy Białystok 99

4. MADEJ Zofia 2007 warmińsko-mazurskie OTSK Ostróda 99

5. MATROS  Izabela 2007 opolskie LZS Victoria Chróścice 91

6. ZEMBOWICZ Antonina 2007 mazowieckie KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 91

7. PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 2007 kujawsko-pomorskie LUKS Chełmno 91

8. NOWAK Katarzyna 2007 wielkopolskie KS Polonia Śmigiel 81

9. KOWALSKA Wiktoria 2007 kujawsko-pomorskie LUKS “Orlik” Kcynia 70

10. TRYBUŁA Weronika 2007 wielkopolskie KS Polonia Śmigiel 75

11. GĄSIOR Oliwia 2007 śląskie UKTS Sokół Orzesze 81

12. WACHOWIAK Klaudia 2006 wielkopolskie LKS Spółdzielca Kobylin 67

13. WIECZOREK Zuzanna 2006 łódzkie ULKS Moszczenica 67

14. MURAWSKA Sandra 2006 dolnośląskie UKS Lider Milicz 67

15. GARGOL Amelia 2006 opolskie LZS Bodzanów 65

16. WNUK Natalia 2006 dolnośląskie GLKS Orlęta Krosnowice 64

17. NAWARA Wiktoria 2007 śląskie UKS Energia Siewierz 64

18. SARAD Anna 2007 małopolskie LUKS Skrzyszów 57

19. RADZIEJ Magdalena 2006 opolskie LZS Victoria Chróścice 58

 
Obsługa komputerowa: Wojciech STACH Sędzia Główny: Roman KACZMAREK
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m-ce nazwisko i imię rok urodzenia województwo klub sportowy punkty

1. ŚLIWKA Zofia 2007 mazowieckie KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 20

2. PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 2007 kujawsko-pomorskie LUKS Chełmno 17

3. KOWALSKA Wiktoria 2007 kujawsko-pomorskie LUKS “Orlik” Kcynia 15

4. NOWAK Katarzyna 2007 wielkopolskie KS Polonia Śmigiel 14

5-6. GĄSIOR Oliwia 2007 śląskie UKTS Sokół Orzesze 12

WACHOWIAK Klaudia 2006 wielkopolskie LKS Spółdzielca Kobylin 12

7-8. TRYBUŁA Weronika 2007 wielkopolskie KS Polonia Śmigiel 10

PRZYBYŁ Liliana 2006 dolnośląskie MKS Rokita Brzeg Dolny 10

9-12. MADEJ Zofia 2007 warmińsko-mazurskie OTSK Ostróda 6

MATROS  Izabela 2007 opolskie LZS Victoria Chróścice 6

MURAWSKA Sandra 2006 dolnośląskie UKS Lider Milicz 6

13-16. GARGOL Amelia 2006 opolskie LZS Bodzanów 3

WIECZOREK Zuzanna 2006 łódzkie ULKS Moszczenica 3

NAWARA Wiktoria 2007 śląskie UKS Energia Siewierz 3

17-19. WNUK Natalia 2006 dolnośląskie GLKS Orlęta Krosnowice 2

RADZIEJ Magdalena 2006 opolskie LZS Victoria Chróścice 2

SARAD Anna 2007 małopolskie LUKS Skrzyszów 2

nieklasyfikowani:

BOREK Zuzanna 2006 podlaskie UKS Dojlidy Białystok 0

ZEMBOWICZ Antonina 2007 mazowieckie KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 0
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